ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 7 февраля 2020 года № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления главы администрации Краснодарского края 02 сентября 2010 года № 742 «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края» и в целях обеспечения социальных гарантий, упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района» постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 7 февраля 2020 года № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»»:
1.1. Раздел 1. Оплата труда, изложить в новой редакции:
«Оплата труда работников муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района» состоит из:
· месячного должностного оклада;
· дополнительных выплат (ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда, премии по результатам работы, ежемесячного денежного поощрения, доплата до минимального размера оплаты труда).».
1.2. Изложить пункт 3.2. в новой редакции:
«3.2. Ежемесячная надбавка за сложность и напряженность труда устанавливается в размере от 60 до 150 процентов должностного оклада.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов и на официальном сайте органов местного самоуправления Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района в сети «Интернет».

Глава Бесскорбненского сельского
поселения Новокубанского района					       С.А.Майковский